## 唐山水运口岸(京唐港区)进口环节收费目录清单 监督电话:2926898

					集装箱		
一、彳	<b>亍政事业性收费</b>	、政府性基金、属于政府	牙定价、政府指导价的经营服务	性收费			
序号	收费主体	项目名称(集装箱)	收费标准	计价单位	服务内容	<b>收费形式及依据</b>	备注
1	港口经营人	货物港务费	20GP: 34元 40GP: 68元	箱	维护和管理防波堤、航道、锚地	政府定价经营服务性收费 交通运输部 国家发展改革委关于修订 印发《港口收费计费办法》的通知(交 水规(2019)2号)	
二、1	<b>企业自主定价的</b>	り经营服务性收费					
序号	收费主体	项目名称(集装箱)	收费标准	计价单位	服务内容	收费形式及依据	备注
			20GP: 重箱89元 40GP: 重箱146元	箱	重箱辅助作业环节		
			20GP: 重箱83.6元 空箱46.8元 40GP: 重箱146元 空箱83元	箱	吊装作业环节		
			20GP: 35元 40GP: 50元	箱	查验拖车平移作业环节		
			20GP: 重箱83.6元 空箱46.8元 40GP: 重箱146元 空箱83元	箱	查验吊装作业环节		
			20GP: 70元 40GP: 110元	箱	修箱搬移作业环节		
		)# /- !!	35元	箱	调箱门作业环节		   由申请方缴纳,根据量价
1		港口作业包干费	30元	箱	过磅作业环节	企业自主定价经营服务性收费	互保有不同程度优惠
			10元	箱	查验开箱门作业环节	1	
			20GP: 40-80元 40GP: 60-110元	箱	转栈作业环节		
	港口经营人		20GP: 150-505元 40GP: 200-515元	箱	拆、装箱/查验拆、装箱作业环节		
		<u> </u>	10元	箱	单证	]	
		<u> </u>	300-1950元	箱	集装箱绑扎拆解环节	1	

		20GP: 55-90元 40GP: 60-105元	箱	火车测偏载作业环节		
		1.7元	吨	散货过磅作业环节		
		3.18元	吨	散货苫盖作业环节		
		3. 18-15. 9元	吨	散货装、卸车作业环节		
		20元	箱	验箱作业环节		
2	库场使用费	空箱: 免堆15天,超期按照 20GP: 2元 40GP: 4元 重箱: 免堆10天,超期按照 20GP: 4元 40GP: 8元 中转: 免	箱*天	堆存保管服务	企业自主定价经营服务性收费	由申请方缴纳,根据量价 互保有不同程度优惠
		20GP: 240元 40GP: 300元	箱*天	冷藏箱制冷服务	企业自主定价经营服务性收费	
		免堆30天,超期按照0.05-0.1元	吨*天	散货堆存保管服务	企业自主定价经营服务性收费	

## 唐山水运口岸(京唐港区)出口环节收费目录清单 监督电话: 2926898

					集装箱		
一、行	政事业性收费	₹、政府性基金、属于政	府定价、政府指导价的经营服务性中	<b>女费</b>			
序号	收费主体	项目名称(集装箱)	收费标准	计价单位	服务内容	收费形式及依据	备注
1	港口经营人	货物港务费	20GP: 17元 40GP: 34元	箱	维护和管理防波堤、航道、锚地	政府定价经营服务性收费 交通运输部 国家发展改革委关于修订 印发《港口收费计费办法》的通知(交 水规(2019)2号)	
二、企	业自主定价的	<b>拉</b> 经营服务性收费					
序号	收费主体	项目名称(集装箱)	收费标准	计价单位	服务内容	收费形式及依据	备注
			20GP: 重箱109元 40GP: 重箱186元	箱	重箱辅助作业环节		

			20GP: 重箱83.6元 空箱46.8元 40GP: 重箱146元 空箱83元	箱	吊装作业环节		
			20GP: 35元 40GP: 50元	箱	查验拖车平移作业环节		
			20GP: 重箱83.6元 空箱46.8元 40GP: 重箱146元 空箱83元	箱	查验吊装作业环节		
			20GP: 70元 40GP: 110元	箱	修箱搬移作业环节		
			35元	箱	调箱门作业环节		
1		   港口作业包干费	30元	箱	过磅作业环节	企业自主定价经营服务性收费	由申请方缴纳,根据量价
		ROTECTA	10元	箱	查验开箱门作业环节		互保有不同程度优惠
	港口经营人		20GP: 40-80元 40GP: 60-110元	箱	转栈作业环节		互保有不同程度优惠
			20GP: 150-505元 40GP: 200-515元	箱	拆、装箱/查验拆、装箱作业环节		
			10元	箱	单证		
			300-1950元	箱	集装箱绑扎作业环节		
			20GP: 55-90元 40GP: 60-105元	箱	火车测偏载作业环节		
			1.7元	吨	散货过磅作业环节		
			3. 18元	吨	散货苫盖作业环节		
			3. 18-15. 9元	吨	散货装、卸车作业环节		
			20元	箱	验箱作业环节		
2		库场使用费	空箱: 免堆15天, 超期按照 20GP: 2元 40GP: 4元 重箱: 免堆10天, 超期按照 20GP: 4元 40GP: 8元 中转: 免	箱*天	堆存保管服务	企业自主定价经营服务性收费	
			20GP: 240元 40GP: 300元	箱*天	冷藏箱制冷服务		

			_	
			1	
# 15 00 T ######## 0 05 0 1 T	m+	#1.4k 16 + /n kh nn h	ĺ	
免堆30天,超期按照0.05-0.1元	吨*天	散货堆存保管服务	İ	
	, l		ĺ	